
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
優良⾸都圏住宅︓きのくに家(や)

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
都市の循環型社会を⽬指す紀州材の家づくりネッ

事務局担当者名 渡辺 雄太

代表者名 榎本 ⻑治

代表者承認

代表者所属先 株式会社⼭⻑商店

代表者所在地 和歌⼭県⽥辺市新庄町３７７

代表者電話番号 0739-22-2605

事務局事業者名 モック株式会社

事務局所在地 埼⽟県⼋潮市鶴ケ曽根864-1

事務局電話番号 048-996-0225

y.watanabe@moc-net.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

45
0
1

1．グループの名称 地と都市の循環型社会を⽬指す紀州材の家づくりネットワ
2．グループ受付番号 596
3．結成年 2012

7．事業者名 モック株式会社

1．⽒名 榎本 ⻑治
2．⽒名（よみ） えのもと ちょうじ
3．所属先 株式会社⼭⻑商店
4．所在地 和歌⼭県⽥辺市新庄町３７７
5．電話番号 0739-22-2605

matsuda@yamacho-net.co.jp

8．担当者名 渡辺 雄太
9．郵便番号 340-0802
10．所在地 埼⽟県⼋潮市鶴ケ曽根864-1

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
5

11．電話番号 048-996-0225
12．FAX番号 048-996-0227
13．担当者E-mail y.watanabe@moc-net.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 2

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 3

構成員業種

Ⅳ．プレカット
1

Ⅴ．設計
27

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

施⼯構成員の所在地が流通構成員の
営業範囲外の場合は、プレカット構



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 22
制限無枠 50
未経験枠 16
制限無枠 30

未経験枠 12
制限無枠 8
未経験枠 8
制限無枠 10

未経験枠 6
制限無枠 8

24
16

8
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
0

18
60
8

60
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

□ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 和歌⼭県 紀州材認証 1 国内
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

紀州材



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

5

30 Ⅰ - 1 山長林業株式会社 646-0011 和歌山県田辺市新庄町2015 0739-22-1779

30 Ⅰ - 2 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

30 Ⅰ - 3 中辺路町森林組合 646-1417 和歌山県田辺市中辺路町川合1434-1 0739-64-0018

30 Ⅰ - 4 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川597-101 0739-49-0221

30 Ⅰ - 5 龍神村森林組合 645-0414 和歌山県田辺市龍神村東401 0739-78-0246

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

2

30 Ⅱ - 1 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

30 Ⅱ - 2 日東木材株式会社 646-0011 和歌山県田辺市新庄町11 0739-22-1661

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

3

11 Ⅲ - 1 モック株式会社 340-0802 埼玉県八潮市鶴ケ曽根864-1 048-996-0225

13 Ⅲ - 2 宇田川木材株式会社 155-0031 東京都世田谷区北沢1-19-1 03-3467-4441

14 Ⅲ - 3 山六木材株式会社 253-0005 神奈川県茅ヶ崎市松風台6-16 0467-52-6762

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

施工構成員の所在地が流通構成員の営業範囲外の場合は、プレカット構成員が施工構成員に直接 販売を行う

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

1

30 Ⅳ - 1 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

Ⅳ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

13 Ⅴ - 1 カメプランアーキテクツ一級建築士事務所 123-0865 東京都足立区新田3丁目36-11-512 03-6903-0204 ○

11 Ⅴ - 2 株式会社　無添加計画 336-0025 埼玉県さいたま市南区文蔵1-8-8 048-711-8200 ○

14 Ⅴ - 3 株式会社トレカーサ工事 243-0301 神奈川県愛甲郡愛川町253-3 046-286-1272

11 Ⅴ - 4 髙橋建築株式会社 368-0101 埼玉県秩父郡小鹿野町下小鹿野144 0494-75-2377 ○ ○

13 Ⅴ - 5 株式会社斉藤工務店 206-0003 東京都多摩市東寺方1-20-1 042-401-9318

11 Ⅴ - 6 有限会社恩田工務店 341-0044 埼玉県三郷市戸ヶ崎4-277-4 048-955-2925 ○

13 Ⅴ - 7 オーエフ株式会社 189-0024 東京都東村山市富士見町1-1-1 042-306-7120 ○

11 Ⅴ - 8 有限会社　大東設計一級建築士事務所 344-0067 埼玉県春日部市中央5-1-16　Studio　DIA 048-736-5556 ○

11 Ⅴ - 9 芦葉設計 340-0124 埼玉県幸手市上宇和田61 0480-48-1335 ○

14 Ⅴ - 10 有限会社　松匠創美 240-0112 神奈川県三浦郡葉山町堀内785-4 046-876-3275 ○

14 Ⅴ - 11 株式会社加賀妻工務店 253-0085 神奈川県茅ヶ崎市矢畑1395 0467-87-1711 ○

14 Ⅴ - 12 株式会社ＰａＰａ’ｓ　Ｈｏｕｓｅ 245-0061 神奈川県横浜市戸塚区汲沢8-21-13-2 045-392-9230 ○

11 Ⅴ - 13 西地設計有限会社 350-0222 埼玉県坂戸市清水町7-1 049-284-8404

13 Ⅴ - 14 株式会社みらいテクノハウス 168-0074 東京都杉並区上高井戸1-3-14-201 03-5336-7005 ○

14 Ⅴ - 15 株式会社メゾンレーブ 253-0013 神奈川県茅ケ崎市赤松町1-6 0467-55-0280

14 Ⅴ - 16 株式会社斎藤工務店 238-0034 神奈川県横須賀市金谷2-2-1 046-852-3333

14 Ⅴ - 17 一級建築士事務所OKUZAWA 247-0071 神奈川県鎌倉市玉縄1-10-7 0467-81-4226 ○

19 Ⅴ - 18 天野保建築 403-0032 山梨県富士吉田市上吉田東3-6-7 0555-23-8440 ○

13 Ⅴ - 19 株式会社鈴木工務店 195-0053 東京都町田市能ヶ谷3丁目6-22 042-735-5771 ○

13 Ⅴ - 20 有限会社オーケイホームズ 124-0014 東京都葛飾区東四つ木４－３４－２４ 03-3697-2714 ○

13 Ⅴ - 21 株式会社 創建舎 146-0092 東京都大田区下丸子1-6-5 03-3759-6462 ○

11 Ⅴ - 22 ささ木暮らし設計 362-0811 埼玉県北足立郡伊奈町西小針3-39-4 048-729-2107 ○

13 Ⅴ - 23 株式会社清菱建設 123-0873 東京都足立区扇２-１１-６ 03-3890-1072 ○

13 Ⅴ - 24 株式会社丸山工務店 154-0015 東京都世田谷区桜新町2-14-12 03-3420-0277 ○

11 Ⅴ - 25 有限会社獅子倉工務店 351-0023 埼玉県朝霞市溝沼7-4-53 048-461-6823 ○

11 Ⅴ - 26 デザインライフ株式会社 333-0813 埼玉県川口市西立野1115-16 048-299-8161 ○

11 Ⅴ - 27 中村建設株式会社 345-0801 埼玉県南埼玉郡宮代町百間2-1-15 0480-34-1001 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

27

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

11 Ⅵ - 1 110032 株式会社　無添加計画 336-0025 埼玉県さいたま市南区文蔵1-8-8 048-711-8200 ○

19 Ⅵ - 2 190127 梶原建築 403-0018 山梨県富士吉田市向原１－２１－６ 0555-22-5703 ○

14 Ⅵ - 3 140181 株式会社トレカーサ工事 243-0301 神奈川県愛甲郡愛川町角田２５３－３ 046-286-1272 ○

14 Ⅵ - 4 140188 株式会社空創工房 259-0112 神奈川県中郡大磯町国府新宿５９３－５ 0463-71-9330 ○

11 Ⅵ - 5 110089 有限会社　鈴木工務店 341-0043 埼玉県三郷市栄3-375-1 049-952-6160 ○

13 Ⅵ - 6 130189 株式会社斉藤工務店 206-0003 東京都多摩市東寺方１－２０－１ 042-401-9318 ○

11 Ⅵ - 7 110238 有限会社恩田工務店 341-0044 埼玉県三郷市戸ヶ崎4-277-4 048-955-2925 ○

13 Ⅵ - 8 130188 オーエフ株式会社 189-0024 東京都東村山市富士見町1-1-1 042-306-7120 ○

14 Ⅵ - 9 140180 株式会社小林住宅工業 246-0034 神奈川県横浜市瀬谷区南瀬谷2-2-20 045-303-1230 ○

11 Ⅵ - 10 110099 株式会社匠建築工房 344-0065 埼玉県春日部市谷原二丁目１－１ 048-753-5050 ○

13 Ⅵ - 11 130191 株式会社住宅工房 186-0002 東京都国立市東2-25-24 042-505-8178 ○

14 Ⅵ - 12 140185 有限会社松匠創美 240-0112 神奈川県三浦郡葉山町堀内７６６－３ 046-876-3275 ○

14 Ⅵ - 13 140190 株式会社夢工房 224-0041 神奈川県横浜市都筑区仲町台1-3-7 ヤマヒョウB館201 045-944-1281 ○

14 Ⅵ - 14 140184 株式会社北村建築工房 237-0063 神奈川県横須賀市追浜東町２－１３ 046-865-4321 ○

13 Ⅵ - 15 株式会社　水雅 166-0015 東京都杉並区成田東4-29-7 03-3318-6177 ○

14 Ⅵ - 16 140182 株式会社加賀妻工務店 253-0085 神奈川県茅ヶ崎市矢畑１３９５番地 0467-87-1711 ○

14 Ⅵ - 17 株式会社ＰａＰａ’ｓ　Ｈｏｕｓｅ 245-0061 神奈川県横浜市戸塚区汲沢8-21-13-2 045-392-9230 ○

13 Ⅵ - 18 130185 株式会社田中工務店 133-0057 東京都江戸川区西小岩３－１５－１ 03-3657-3176 ○

11 Ⅵ - 19 110086 西地設計有限会社 350-0222 埼玉県坂戸市清水町７－１ 049-284-8404 ○

13 Ⅵ - 20 130187 株式会社みらいテクノハウス 168-0074 東京都杉並区上高井戸1丁目3番14号トーエイ高井戸201号室 03-5336-7005 ○

14 Ⅵ - 21 140189 株式会社メゾンレーブ 253-0013 神奈川県茅ヶ崎市赤松町1-6グレイス茅ヶ崎1F 0467-55-0280 ○

13 Ⅵ - 22 130073 株式会社和工務店 194-0044 東京都町田市成瀬四丁目17番4号 042-729-2182 ○

12 Ⅵ - 23 120170 Ｄｎｅｓｔ株式会社 270-0229 千葉県野田市なみき四丁目５－６ 04-7113-0322 ○

14 Ⅵ - 24 140183 株式会社斎藤工務店 238-0034 神奈川県横須賀市金谷２－２－１ 046-852-3333 ○

14 Ⅵ - 25 140215 一級建築士事務所ＯＫＵＺＡＷＡ 247-0071 神奈川県鎌倉市玉縄1-10-7 0467-81-4226 ○

19 Ⅵ - 26 190128 天野保建築 403-0032 山梨県富士吉田市上吉田東3-6-7 0555-23-8440 ○

11 Ⅵ - 27 110011 株式会社こもだ建総 337-0033 埼玉県さいたま市見沼区大字御蔵７９７－２ 048-684-8888 ○

11 Ⅵ - 28 110254 株式会社平井工務店 340-0035 埼玉県草加市西町1068-12 048-945-2146 ○

11 Ⅵ - 29 110049 株式会社会澤工務店 343-0023 埼玉県越谷市東越谷４－８－１１ 048-962-4151 ○

13 Ⅵ - 30 130184 株式会社　鈴木工務店 195-0053 東京都町田市能ヶ谷３－６－２２ 042-735-5771 ○

12 Ⅵ - 31 120064 あさひワークス株式会社 289-2504 千葉県旭市二５９４１－９ 0479-74-8546 ○

13 Ⅵ - 32 130192 有限会社オーケイホームズ 124-0014 東京都葛飾区東四つ木4丁目34番２４号 03-3697-2714 ○

14 Ⅵ - 33 140186 有限会社　木匠工務店 227-0036 神奈川県横浜市青葉区奈良町１９６６－７ 045-962-7854 ○

13 Ⅵ - 34 130186 株式会社　創建舎 146-0092 東京都大田区下丸子1-6-5 03-3759-6462 ○

13 Ⅵ - 35 130065 株式会社清菱建設 123-0873 東京都足立区扇2丁目11番6号 03-3890-1072 ○

13 Ⅵ - 36 130183 株式会社　丸山工務店 154-0015 東京都世田谷区桜新町２丁目１４番１２号 03-3420-0277 ○

13 Ⅵ - 37 東商住建株式会社 133-0065 東京都江戸川区南篠崎町3-10-5 03-3679-9567 ○

11 Ⅵ - 38 有限会社獅子倉工務店 351-0023 埼玉県朝霞市溝沼7-4-53 048-461-6823 ○

11 Ⅵ - 39 110152 デザインライフ株式会社 333-0813 埼玉県川口市大字西立野１１１５－１６ 048-299-8161 ○

14 Ⅵ - 40 140223 ｍｏｋｕｍｏｋｕ株式会社 222-0037 神奈川県横浜市港北区大倉山3-1-8 045-544-1114 ○

13 Ⅵ - 41 130190 株式会社吉田工務店 206-0802 東京都稲城市東長沼７８４ 042-377-2017 ○

11 Ⅵ - 42 110181 中村建設株式会社 345-0801 埼玉県南埼玉郡宮代町百間2-1-15 0480-34-1001 ○

14 Ⅵ - 43 140187 株式会社ｅｃｏｍｏ 251-0057 神奈川県藤沢市城南4-1-9 046-637-3003 ○ ○

12 Ⅵ - 44 120206 有限会社　大賢工務店 290-0225 千葉県市原市牛久921-1 0436-92-0755 ○ ○

11 Ⅵ - 45 株式会社リフレックス 340-0024 埼玉県草加市谷塚上町224-1 048-920-3081 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

45

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

11 Ⅵ - 1 110032 株式会社　無添加計画 25 戸 25 戸 0 戸 0 戸 25 戸 25 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 2 190127 梶原建築 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

14 Ⅵ - 3 140181 株式会社トレカーサ工事 2 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

14 Ⅵ - 4 140188 株式会社空創工房 4 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 5 110089 有限会社　鈴木工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

13 Ⅵ - 6 130189 株式会社斉藤工務店 6 戸 6 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 7 110238 有限会社恩田工務店 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

13 Ⅵ - 8 130188 オーエフ株式会社 5 戸 3 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

14 Ⅵ - 9 140180 株式会社小林住宅工業 15 戸 15 戸 3 戸 1 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

11 Ⅵ - 10 110099 株式会社匠建築工房 5 戸 4 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

13 Ⅵ - 11 130191 株式会社住宅工房 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

14 Ⅵ - 12 140185 有限会社松匠創美 2 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

14 Ⅵ - 13 140190 株式会社夢工房 3 戸 4 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

14 Ⅵ - 14 140184 株式会社北村建築工房 7 戸 7 戸 7 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

13 Ⅵ - 15 株式会社　水雅 4 戸 3 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

14 Ⅵ - 16 140182 株式会社加賀妻工務店 20 戸 20 戸 3 戸 9 戸 0 戸 0 戸 2 戸 6 戸 ○ ○

14 Ⅵ - 17 株式会社ＰａＰａ’ｓ　Ｈｏｕｓｅ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

13 Ⅵ - 18 130185 株式会社田中工務店 7 戸 7 戸 1 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

11 Ⅵ - 19 110086 西地設計有限会社 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ○

13 Ⅵ - 20 130187 株式会社みらいテクノハウス 20 戸 21 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

14 Ⅵ - 21 140189 株式会社メゾンレーブ 1 戸 1 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

13 Ⅵ - 22 130073 株式会社和工務店 11 戸 12 戸 7 戸 6 戸 1 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

12 Ⅵ - 23 120170 Ｄｎｅｓｔ株式会社 3 戸 5 戸 1 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

14 Ⅵ - 24 140183 株式会社斎藤工務店 7 戸 9 戸 2 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

14 Ⅵ - 25 140215 一級建築士事務所ＯＫＵＺＡＷＡ 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 26 190128 天野保建築 3 戸 2 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

11 Ⅵ - 27 110011 株式会社こもだ建総 10 戸 13 戸 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

11 Ⅵ - 28 110254 株式会社平井工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 29 110049 株式会社会澤工務店 8 戸 8 戸 4 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

13 Ⅵ - 30 130184 株式会社　鈴木工務店 4 戸 5 戸 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

12 Ⅵ - 31 120064 あさひワークス株式会社 3 戸 3 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

13 Ⅵ - 32 130192 有限会社オーケイホームズ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

14 Ⅵ - 33 140186 有限会社　木匠工務店 4 戸 4 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

13 Ⅵ - 34 130186 株式会社　創建舎 3 戸 16 戸 3 戸 11 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸

13 Ⅵ - 35 130065 株式会社清菱建設 0 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 ○

13 Ⅵ - 36 130183 株式会社　丸山工務店 4 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

13 Ⅵ - 37 東商住建株式会社 2 戸 6 戸 1 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

11 Ⅵ - 38 有限会社獅子倉工務店 1 戸 3 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 3 戸

11 Ⅵ - 39 110152 デザインライフ株式会社 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

14 Ⅵ - 40 140223 ｍｏｋｕｍｏｋｕ株式会社 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

13 Ⅵ - 41 130190 株式会社吉田工務店 5 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

11 Ⅵ - 42 110181 中村建設株式会社 5 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

14 Ⅵ - 43 140187 株式会社ｅｃｏｍｏ 40 戸 40 戸 5 戸 5 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ○

12 Ⅵ - 44 120206 有限会社　大賢工務店 5 戸 5 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 45 株式会社リフレックス 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

1

13 Ⅸ - 1 株式会社LIXIL TEPCO スマート パートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸1丁目36番8号新亀戸ビルヂング5階 03-5609-7566

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


